
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2025/06/01

2025-2024 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى
مركز فحص الدراسة الابتدائية 

الدور الاول 

 1 - 2

الفتح اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذت

102

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

162511020001
162511020002
162511020003
162511020004
162511020005
162511020006
162511020007
162511020008
162511020009
162511020010
162511020011
162511020012
162511020013
162511020014
162511020015
162511020016
162511020017
162511020018
162511020019
162511020020
162511020021
162511020022
162511020023

ابراهيم راهب علي عبد الحسين
ابراهيم ريكان قايش سليمان

حسن احمد حسن عبد
حسن علي هادي شمال

رضا مسار عبد الرضا رويض
زيد علي عبد النبي ضيدان

زيد عمار شاكر جابر
سجاد احمد محمد حسين

سيف ريكان قايش سليمان
عباس جبار معيش محمد

عباس عصام جاسم حسون
علي حارث حيدر حسين
علي حيدر داخل عوده
علي طالب حمود خويط

علي غسان محمد عبدالله
علي محمد راضي ساجت
كاظم علي ارحيم عبود

كريم محمد كريم حمودي
مجتبى حيدر صبيح فليح

محمد رضا وليد كاظم عويجل
محمد علي جاسم محمد
محمد فهمي ستار لفته

محمد كاظم صفاء عبد الحسن كريم

82
76
85
86
84
85
74
83
30
80
78
94
79
83
88
66
72
75
68
81
94
81
69

86
74
92
85
79
96
74
77
24
72
60
94
85
78
74
73
53
72
69
89
99
71
65

70
60
86
82
54
90
50
62
26
68
50
88
60
58
62
50
52
50
36
92
92
68
50

83
50
54
91
63
79
28
50
27
38
51
82
50
50
63
66
50
36
33
58
88
72
50

75
69
64
88
84

100
50
58
23
50
61
98
61
70
85
68
37
56
39
88

100
100
33

74
72
68

100
64

100
50
74
29
72
54
90
56
72
77
62
غ

50
23
98
80
86
29

ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
راسب
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
راسب
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل

470
401
449
532
428
550

0
404

0
0

354
546
391
411
449
385

0
0
0

506
553
478

0

78.33
66.83
74.83
88.67
71.33
91.67

0
67.33

0
0

59
91

65.17
68.5

74.83
64.17

0
0
0

84.33
92.17
79.67

0

المعدلالمجموعالنتيجه العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

بنون  القاطع رمز المدرسة



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2025/06/01

2025-2024 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى
مركز فحص الدراسة الابتدائية 

الدور الاول 

 2 - 2

الفتح اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذت

24
25
26
27

162511020024
162511020025
162511020026
162511020027

محمد هادي طليع حسين
مصطفى رسول حسون علي
مصطفى قاسم راجوج طاهر

منتظر رافع عبد والي

85
31
59
64

86
29
61
53

74
50
50
52

68
33
28
27

87
11%
75
50

81
55
42
43

ناجح
راسب
مكمل
مكمل

481
0
0
0

80.17
0
0
0

المعدلالمجموعالنتيجه

27 27 0

المشاركين
كلي بنين بنات

17 17 0

الناجحين
كلي بنين بنات

7 7 0

المكملين
كلي بنين بنات

3 3 0

الراسبين
كلي بنين بنات

للمشتركين   نسبة النجاح    للممتحنين

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

22285 6
 93% 93% 93% 70% 81%  81%

 62.96%

الممتحنيين

27 27 0

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

كلي بنين بنات

مديـــــــر مركــــــــز الفحـــــــص

جليل نغيمش فنوس

 63%

بنون  القاطع رمز المدرسة


