



القاطع بنون

رمز المدرسة 102

اسم المدرسة الفتح

المعدل	المجموع	النتيجه	العلوم	الاجتماعيات	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	ال التربية الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	ت
78.33	470	ناجح	75	74	83	70	86	82	ابراهيم راهب علي عبد الحسين	162511020001	1
66.83	401	ناجح	69	72	50	60	74	76	ابراهيم ريكان قايش سليمان	162511020002	2
74.83	449	ناجح	64	68	54	86	92	85	حسن احمد حسن عبد	162511020003	3
88.67	532	ناجح	88	100	91	82	85	86	حسن علي هادي شمال	162511020004	4
71.33	428	ناجح	84	64	63	54	79	84	رضا مسار عبد الرضا رويس	162511020005	5
91.67	550	ناجح	100	100	79	90	96	85	زيد علي عبد النبي ضيدان	162511020006	6
0	0	مكمل	50	50	28	50	74	74	زيد عمار شاكر جابر	162511020007	7
67.33	404	ناجح	58	74	50	62	77	83	سجاد احمد محمد حسين	162511020008	8
0	0	راسب	23	29	27	26	24	30	سيف ريكان قايش سليمان	162511020009	9
0	0	مكمل	50	72	38	68	72	80	عباس جبار معيش محمد	162511020010	10
59	354	ناجح	61	54	51	50	60	78	عباس عصام جاسم حسون	162511020011	11
91	546	ناجح	98	90	82	88	94	94	علي حارث حيدر حسين	162511020012	12
65.17	391	ناجح	61	56	50	60	85	79	علي حيدر داخل عوده	162511020013	13
68.5	411	ناجح	70	72	50	58	78	83	علي طالب حمود خويط	162511020014	14
74.83	449	ناجح	85	77	63	62	74	88	علي غسان محمد عبدالله	162511020015	15
64.17	385	ناجح	68	62	66	50	73	66	علي محمد راضي ساجت	162511020016	16
0	0	مكمل	37	غ	50	52	53	72	كااظم علي ارحيم عبود	162511020017	17
0	0	مكمل	56	50	36	50	72	75	كريم محمد كريم حمودي	162511020018	18
0	0	راسب	39	23	33	36	69	68	مجتبى حيدر صبيح فليح	162511020019	19
84.33	506	ناجح	88	98	58	92	89	81	محمد رضا وليد كاظم عوigel	162511020020	20
92.17	553	ناجح	100	80	88	92	99	94	محمد علي جاسم محمد	162511020021	21
79.67	478	ناجح	100	86	72	68	71	81	محمد فهمي ستار لفته	162511020022	22
0	0	مكمل	33	29	50	50	65	69	محمد كاظم صفاء عبد الحسن كريم	162511020023	23



القاطع بنون

رمز المدرسة

اسم المدرسة الفتح

المعدل	المجموع	النتيجه	العلوم	الاجتماعيات	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	ال التربية الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	ت
80.17	481	ناجح	87	81	68	74	86	85	محمد هادي طلبي حسين	162511020024	24
0	0	راسب	11%	55	33	50	29	31	مصطفى رسول حسون علي	162511020025	25
0	0	معلم	75	42	28	50	61	59	مصطفى قاسم راجوج طاهر	162511020026	26
0	0	معلم	50	43	27	52	53	64	منتظر رافع عبد والي	162511020027	27

المشاركون للمترشحين			الراسبين			المكملين			الناجحين			الغياب			الممتحنون			المشاركون		
بنات	بنين	كلي	بنات	بنين	كلي	بنات	بنين	كلي	بنات	بنين	كلي	بنات	بنين	كلي	بنات	بنين	كلي	بنات	بنين	كلي
62.96%	63%		3	3	0	7	7	0	17	17	0	0	0	0	27	27	0	27	27	0

الموضوع		العلوم	الاجتماعيات	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	ال التربية الاسلامية	عدد الراسبين	نسبة الناجح
		5	6	8	2	2	2		
		81%	81%	70%	93%	93%	93%		

جليل نعيمش فنوس

مدير مركز الفحص